	Primaret e Sali Berishes - gota gjysem e mbushur dhe gota gjysem e zbrazur!
Primaret e Sali Berishes i shoh si gote gjysem te mbushur dhe gote gjysem te zbrazur.
Gota gjysem e mbushur eshte se thyhet modeli i perzgjedhjes nga nje individ ose disave nga kreret e pertise. Edhe pse jo ne menyren e duhur, anetaresia ka perpara alternativa te ndryshme politike per t'u percaktuar.
Gota gjysem e zbrazur eshte se nuk ka gare te drejt dhe te mirefillte te alternativave te mbrendshme politike por eshte nje improvizim.
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Primaret e Sali Berishes - gota gjysem e mbushur dhe gota gjysem e zbrazur!

Primaret e Sali Berishes i shoh si gote gjysem te mbushur dhe gote gjysem te
zbrazur.

Gota gjysem e mbushur eshte se thyhet modeli i perzgjedhjes nga nje individ ose
disave nga kreret e pertise. Edhe pse jo ne menyren e duhur, anetaresia ka perpara
alternativa te ndryshme politike per t'u percaktuar.

Gota gjysem e zbrazur eshte se nuk ka gare te drejt dhe te mirefillte te alternativave
te mbrendshme politike por eshte nje improvizim.




